[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	января
	20
	20
	г.

	№
	48

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в  муниципальную программу

«Управление  муниципальными финансами

в муниципальном образовании Октябрьский  район»,

утвержденную постановлением администрации

Октябрьского района от 19.11.2018 № 2591

           1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными  финансами  в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2591 (далее – Программа) следующие изменения:
           1.1. Пункт 9 строки «Целевые показатели муниципальной программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

           «9. Обеспечение доли реализованных проектов, направленных на содействие развитию исторических и иных местных традиций в населенных пунктах Октябрьского района, в которых проведены мероприятия в связи с наступившими юбилейными датами, к аналогичным проектам, отобранным по результатам конкурса на условиях инициативного бюджетирования, на уровне не менее 100%».
            1.2. В строке 9 таблицы 1 Программы слова «Доля населенных пунктов Октябрьского района, в которых проведены мероприятия в связи с наступившими юбилейными датами, %» заменить словами «Обеспечение доли реализованных проектов, направленных на содействие развитию исторических и иных местных традиций в населенных пунктах Октябрьского района, в которых проведены мероприятия в связи с наступившими юбилейными датами, к аналогичным проектам, отобранным по результатам конкурса на условиях инициативного бюджетирования, %».
            2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района  Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова